様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
ひたちなか市長　大谷　明　殿

申請者
住所
（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
氏名
（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
電話番号

ひたちなか市創業活動支援融資信用保証料補助金交付申請書

　ひたちなか市創業活動支援融資信用保証料補助金について，交付を受けたいので，ひたちなか市創業活動支援融資信用保証料補助金交付要綱第５条第１項の規定により，関係書類を添付して申請します。

１　信用保証料額（利用者負担額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　信用保証料返還額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　茨城県創業支援融資額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
茨城県女性・若者・障害者創業支援融資額　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　事業所所在地　　　ひたちなか市

※　添付書類
　　①信用保証書の写し（茨城県信用保証協会で発行したもの）
　　②信用保証料計算書の写し（茨城県信用保証協会で発行したもの）
　　③信用保証料支払証明書
　　④市税の納税証明書（未納がないことの証明）又は納税状況確認同意書
　　⑤特定創業支援事業を修了した証明書の写し（特定創業支援事業に該当する場合）

様式第2号(第5条関係)
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　金融機関名　　　　　　　　　印

信用保証料支払証明書

　標記の件について，下記のとおり信用保証料を受領したことを証明します。

記

1　信用保証料総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　(一括払い)　信用保証料納入額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　(分割払い)　信用保証料納入額(第　回分)　　　　　　　　　　　　　　　円

4　返納された信用保証料額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第4号(第5条関係)
年　　月　　日

ひたちなか市長　大谷　明　殿

申請者　住所
(法人にあっては，主たる事務所の所在地)

氏名
(法人にあっては，名称及び代表者の氏名)

ひたちなか市創業活動支援融資信用保証料補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付けひたちなか市指令第　　　号により交付決定のありましたひたちなか市創業活動支援融資信用保証料補助金について，ひたちなか市創業活動支援融資信用保証料補助金交付要綱第5条第3項の規定により，下記のとおり請求します。

記

　　　　　　　　　補助金請求額　　　　　　　　金　　　　　　　　円

口座振替申請書

　　年　　月　　日

ひたちなか市長　大谷　明　殿

                           申請者住所
                           事業所所在地
                           氏　　　　名

  私宛のひたちなか市創業活動支援融資信用保証料補助金の支払いは，下記口座への振替によって支払われたく申請します。

記

	金融機関名
	                銀行                支店

	預金種目
	１．  普通          ２．  当座

	口座番号
	№

	フリガナ
口座名義

納税状況確認同意書

ひたちなか市長　大谷　明　殿

ひたちなか市創業活動支援融資信用保証料補助金の交付申請に当たり，ひたちなか市商工振興課長が市税の納付状況を所管課へ照会することについて同意します。

　　令和　　年　　月　　日

住所（所在地）
団体等名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞